

آگهی فراخوان ثبت نام عضویت و دعوت به مجمع عمومی موسسین انجمن ملی بذر و نهال ایران

در اجرای موافقتنامه اصولی شماره ۱۰۳/۱۱۷۱/ص مورخ ۱۳۹۰/۸/۱۸ هیأت هدایت و نظارت راهبردی تشکلهای اتاق ایران با تأسیس و ثبت انجمن ملی بذر و نهال ایران موافقت شده است.

به همین منظور مقرر گردید تا مجمع عمومی موسسین انجمن مزبور در ساعت ۱۵ روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۱/۷/۲۴ در محل سالن اجتماعات طبقه دهم ساختمان اتاق ایران با رعایت تشریفات قانونی برگزار شود.

لذا بدینوسیله از کلیه فعالین بذر و نهال (اعم از حقیقی یا حقوقی)، دعوت می نماید از روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۱/۶/۱۲ الی پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۱/۷/۲۰ جهت ثبت نام عضویت در انجمن مزبور به امور تشکلهای اتاق ایران واقع در تهران - خیابان طالقانی نبش خیابان شهید موسوی (فرصت) شماره ۱۷۵ طبقه پنجم مراجعه نمایند. شایان ذکر است که مهلت یاد شده قابل تغییر و تمدید نیست.

شرایط عمومی ثبت نام

الف - تابعیت ایرانی

ب - متدین به یکی از ادیان رسمی

د - سواریز مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال معال (یکصد هزار تومان) به طور علی الحساب عضویت به حساب سیبای بانک ملی شعبه خشایار به شماره (۰۱۰۵۹۹۴۰۹۵۰۰۰) بنام اتاق بازرگانی، صنایع و معادن و کشاورزی ایران.

شرایط برای تولیدکنندگان

۱- داشتن کارت معتبر عضویت در اتاق های بازرگانی، صنایع و معادن و کشاورزی ایران

۲- پروانه بهره برداری یا مجوز معتبر فعالیت بذر و نهال از مراجع ذیصلاح.

شرایط برای بازرگانان

۱- داشتن کارت معتبر بازرگانی در اتاق بازرگانی، صنایع و معادن و کشاورزی ایران برای بازرگان

۲- ارائه حداقل یک پروانه سبز گمرکی مربوط در سالهای ۸۹ لغایت ۹۱

شرایط برای متخصصین:

ارایه مدارک مثبت به عنوان عضو هیأت علمی یا پژوهشی کشاورزی آب، منابع طبیعی و صنایع غذایی و سایر حوزه های مرتبط از دانشگاه و موسسات علمی تحقیقاتی معتبر.

مدارک لازم جهت ثبت نام

۱- ارائه اصل و کپی کارت عضویت یا بازرگانی معتبر در اتاق ایران

۲- ارائه اصل و کپی شناسنامه یا کارت ملی

۳- ارائه اصل و کپی پروانه (مجوز) معتبر فعالیت از مراجع ذیصلاح قانونی

۴- ارائه روزنامه رسمی شرکت حاوی آخرین تغییرات مدیران (برای اشخاص حقوقی)

۵- ارائه آگهی تأسیس شرکت منتشره در روزنامه رسمی (برای اشخاص حقوقی)

۶- اصل فیش واریزی

تذکره:

۱- دریافت کارت حضور در جلسه مجمع و مشارکت در فرآیند رأی گیری منوط به تکمیل فرایند ثبت نام عضویت در زمان تعیین شده است.

۲- حضور اشخاص حقیقی عضو و نمایندگان اشخاص حقوقی می بایست اصالتاً بوده و قابل توکیل به غیر نیست.

۳- نمایندگان اشخاص حقوقی می بایست مدیرعامل یا عضو هیأت مدیره شرکت متبوع باشند.

شرایط داوطلبی برای هیأت مدیره:

۱- داوطلبین عضویت در هیأت مدیره و بازرسان می بایست درخواست داوطلبی خود را بعد از تکمیل فرایند عضویت به همراه رزومه فعالیت تخصصی (حداکثر در ۱۰۰ کلمه) و یک قطعه عکس تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۳۹۱/۷/۲۰ به امور تشکل های اتاق ایران تحویل نمایند.

۲- داوطلبین عضویت در هیأت مدیره نبایستی در ارگانها و نهادهای دولتی مسئولیت داشته باشند.

امور تشکل های اتاق ایران